

Podatel:

[REDACTED]

Adresát:

ÚMO Ústí nad Labem-Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem
IDDS: sbzbn22

Dne: 08. 11. 2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ÚMO Ústí nad Labem – Střekov o poskytnutí následujících informací:

- a) počet bytových jednotek ve vlastnictví Vaší městské části, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2010,
- b) výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2010.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky [REDACTED]
[REDACTED]. Za poskytnutí informací předem děkuji.

[REDACTED]

Datum: 16. 11. 2023

Spisová značka:

████████████████████
████████████████████
████████████████████
██
██

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní ██████████

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 9. 11. 2023, v níž žádáte o informace:

1. počet bytových jednotek ve vlastnictví Vaší městské části, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2010,
2. výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2010.

Vám sděluji následující:

Ad 1)

2010	2011	2012-2018	2019-2022	2023
204	31	31	31	33

Ad 2)

2010	2011	2012-2018	2019-2022	2023
29,60 Kč/m ²	30,- Kč/m ²	48,- Kč/m ²	57,- Kč/m ²	68,- Kč/m ²

S pozdravem,

████████████████████
██████████

Přílohy

-

Rozdělovník

██

Na vědomí

-